
Tidtabellen fr.o.m. 2022-12-11, gäller tillsvidare, dock längst t.o.m. 2023-12-10

OBSERVERA
Turerna körs enligt tidtabell under
sommarperioden 14 juni - 15 augusti 2021.
Övriga dagar beställs resan enligt nedan:

Beställning av resa
Länstrafikens beställningscentral
Måndag-fredag 06.00 - 23.00
Lördag 07.00 - 23.00
Sön- och helgdag 07.00 - 23.00

Telefon 020-777 666

Turerna måste beställas senast 1 timme före 
avfärd. Turen som körs med avgångstid före 
kl. 07.00 beställs dagen innan. 

Alla turer körs enligt tidtabell.

TUR 1
Hamnen 	 06.15
Erstad 		  06.25
Tempelgården 	 06.30
Braheskolan 	 06.35
Coop 		  06.40
Stigby 		  06.45
Näs 		  06.51
Svensgården 	 06.58
Coop 		  07.02
Hamnen 	 07.07

TUR 2
Hamnen 	 07.10
Stigby 		  07.15
Näs 		  07.20
Svensgården 	 07.27
Coop 		  07.32
Braheskolan 	 07.35
Erstad 		  07.45
Tempelgården 	 07.50
Kumlaby 	 07.55
Coop 		  08.00
Hamnen 	 08.05	

TUR 3
Hamnen		 08.50
Snipen		  08.52
Stigby		  09.00
Näs		  09.05
Svensgården	 09.12
Coop		  09.17
Braheskolan	 09.20
Erstad		  09.25
Tempelgården	 09.35
Kumlaby	 09.40
Coop		  09.45
Hamnen		 09.50
	

TUR 4
Hamnen 	 09.55
Snipen 		  09.57
Stigby 		  10.05
Näs	  	 10.10
Svensgården 	 10.17
Coop 		  10.22
Braheskolan 	 10.27
Erstad 		  10.37
Tempelgården 	 10.42
Kumlaby 	 10.47
Coop		  10:52
Hamnen 	 10.55
	

TUR 5
Hamnen 	 11.15
Snipen 		  11.17
Stigby		  11.25
Näs 		  11.30
Svensgården 	 11.37
Coop 		  11.40
Braheskolan 	 11.43
Erstad 		  11.53
Tempelgården 	 11.57
Kumlaby 	 12.03
Coop 		  12.05
Hamnen 	 12.10
	

TUR 6a - skoltur
Hamnen		 12:30
Svensgården	 12:37
Coop		  12:42
Kumlabyskolan	 13:10
Erstad		  13:20
Stigby		  13:40
Näs		  13:45
Kumlabyskolan	 14:00
Tempelgården	 14:05
Erstad		  14:13
Stigby		  14:23
Näs		  14:28
Hamnen 	 14:40
 

TUR 6b - ej skoldagar
Hamnen		 12.30
Coop		  12.35
Kumlaby	 12.37
Erstad		  12.47
Tempelgården	 12:52
Braheskolan	 12.57
Coop		  13.00
Stigby		  13.05
Näs		  13.10
Svensgården	 13.17
Coop		  13.20
Hamnen		 13.25

 

TUR 7
Hamnen 	 14.40
Stigby 		  14.45
Näs 		  14.50
Svensgården 	 14.57
Coop 		  15.00
Braheskolan 	 15.03
Erstad 		  15.13
Tempelgården 	 15.17
Kumlaby 	 15.22
Coop 		  15.25
Hamnen 	 15.30

 

TUR 8
Hamnen 	 15.40
Stigby 		  15.45
Näs 		  15.50
Svensgården 	 15.57
Coop 		  16.00
Braheskolan 	 16.03
Erstad 		  16.13
Tempelgården 	 16.17
Kumlaby 	 16.22
Coop 		  16.25
Hamnen 	 16.30
 

TUR 9
Hamnen 	 16.45
Stigby 		  16.50
Näs		  16.55
Svensgården 	 17.02
Coop 		  17.07
Braheskolan 	 17.12
Erstad 		  17.23
Tempelgården 	 17.27
Kumlaby 	 17.32
Coop 		  17.35
Hamnen 	 17.40
 

TUR 10
Hamnen 	 17.45
Stigby 		  17.50
Näs 		  17.55
Svensgården 	 18.02
Coop 		  18.07
Braheskolan 	 18.12
Erstad 		  18.22
Tempelgården 	 18.27
Kumlaby 	 18.32
Coop 		  18.35
Hamnen 	 18.40
 

Körs ej 14 juni -15 augusti
Erstad 		  05.30
Tempelgården 	 05.35
Braheskolan	 05.40
Coop 		  05.43
Stigby 		  05.48
Näs 		  05.53
Svensgården 	 06.00
Coop 		  06.05
Hamnen 	 06.10

Öasvängen
VISINGSÖBUSSEN
Turerna 1-10 körs helgfri måndag – fredag. 
Turerna 4-8 körs också lördagar under sommarperioden 19 juni till 21 augusti.


